
 

PORR a.s. 

 Úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy   

 Strana 1/3 

 

PORR a.s. 
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 | Tel.  

 | www.porr.cz 
Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, OR u MS v Praze, Oddíl B, Vložka 1006, IČO 43005560, DIČ CZ43005560 

 
 

 

 
 

P
O

R
R

 a
.s

./
 1

3
.0

9
.2

0
1

9
 

 
 

Vaše značka:  
Váš dopis ze dne: 12.9.2019 

Naše značka: NPS/188/2019 
Náš dopis ze dne:  

Jméno:  
Telefon:  

Mobil:  
Fax:  

E-Mail:  
  
  

Místo, datum: Praha, 13.9.2019 
 
 

 
 
 
 
 
 

Nabídka na stavbu „výměny mostního zábradlí - most Ejpovice“  
 
Vážený pane, 

 

děkujeme za Vaši poptávku na výše uvedený projekt a dovolujeme si Vám nabídnout provedení sta-

vebních prací za cenu 

mostní zábradlí typ M1 22,3m v RALu a trubkové dvoumadlové zábradlí 1,4m v žárovém zinku 

Celkem bez DPH        97 947,00 Kč 

 

 

1. Podklady k nabídce 
 

Výše uvedená cena byla kalkulována na základě následujících podkladů: 

a) Cenová poptávka viz. osobní setkání a zaměření na objektu 
b) Projektová dokumentace zpracovaná: ne 

 
2. Nabízené výkony 
 

Námi nabízená cena zahrnuje výrobu, PKO (žárový zinek + nátěry( RAL I.kategorie), celkem 280um), 

dopravu na stavbu (1 nájezd -kompletní připravenost staveniště), demontáž a montáž zábradlí, lokální 

opravy dvou míst rozpadlé betonové římsy povodní strany mostu „Ejpovice“ . 

2.1. Příjezd, geodetické vytyčení, DIO: V nabídce není obsaženo zajištění příjezdové komu-

nikace, dopravně inženýrské opatření, uzavírky, geodetické vytyčení, vytyčení podzem-

ních inženýrských sítí, pro námi nabízené práce. 

2.2. Fakturace bude probíhat dle dohody - po kompletní montáži  

PORR a.s. – Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 

 

  

inspektor mostů okresu Rokycany a Plzeň – město 

 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  

Koterovská 162, 326 00 Plzeň  

-----------------------------------------------------------  

kancelář: Roháčova 773, Rokycany 337 01  

tel.:  

e-mail:   

 
 
 
 



 Strana 2/3 k dopisu ze dne 13.09.2019 
 

2.3. Cena neobsahuje: RAL II a III kategorie (navýšení ceny 80-120 Kč/m2), náklady na 

ukončení svodidel – náběhy/koncovky, napojení na betonová svodidla, oblouky (pokud 

nejsou patrné z výkresové dokumentace), dále pak se bude fakturovat skutečný počet ná-

jezdů nad rámec kalkulace, které byly způsobené nepřipraveností stavby (4500 

Kč/nájezd).  

 

3. Termíny 

 

Zahájení prací je možné od předložení následujících podmínek a po výzvě objednatele k zahájení 

stavby: 

- po obdržení objednávky 

- předání staveniště 

- ukončení prací nejdéle do konce listopadu 2019 

 

4. Obchodně – právní podmínky smlouvy: 
 

Jelikož není k dispozici návrh smlouvy o dílo, vychází naše nabídka ze smluvních standardů smluv 
FIDIC, ČSN a našich návrhů, které jsou obsahem tohoto dopisu. 
 
Naše nabídka je kalkulována na základě níže uvedených podmínek: 

4.1. Platební podmínky: Naše nabídková cena byla kalkulována na základě následujících 
platebních podmínek: Platba smluvní ceny v měsíčních splátkách, splatných do 30 dnů. 
Výše měsíčních splátek se bude stanovovat v návaznosti na hodnotu skutečně provede-
ných prací. Cena je stanovena bez pozastávek. 

 
4.2. Ostatní daně: Naše nabídka obsahuje daně a poplatky, které souvisejí s provedením na-

šich prací pouze do té míry, do jaké se zakládají na daňové sazbě a sazbě poplatků plat-
ných dva týdny před datem odevzdání nabídky. Dojde-li ke zvýšení těchto sazeb, přeúčtu-
jeme Vám takto vzniklé vícenáklady oproti dokladu o zvýšení těchto sazeb. 

 

4.3. Doba poskytnutí záruky: Na veškeré práce kromě níže uvedených poskytujeme záruku 
na dobu 60 měsíců. 
 

4.4. Řešení sporů: Všechny spory vznikající z této nabídky nebo z uzavírané smlouvy a v 
souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u příslušného soudu ČR. 

 

 

Tato nabídka je pro nás závazná do 31.12. 2019 

 

V případě obdržení zakázky Vám zaručujeme provedení prací k Vaší úplné spokojenosti. Ještě jednou 

bychom Vám chtěli poděkovat za Váš zájem spolupracovat s naší firmou na tomto projektu a rádi při-

jmeme Vaše pozvání k jednání o smlouvě. Pan  je Vám kdykoli k dispozici jako kontaktní 

osoba. 

 



 Strana 3/3 k dopisu ze dne 13.09.2019 
 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

  ................................................ 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        

                                                                                                 Vedoucí provozu Sedlčany - ocelové konstrukce 

                                                                                                 Dopravní a inženýrské stavby PORR a.s., 

                                                                                                 oblast Čechy – střed 


